
Monostorpályi Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének  

 
7/2002. (VIII. 8.) önkormányzati rendelete  

 
a háziorvosi és fogorvosi körzetekről 

 
 
Monostorpályi Község Önkormányzat képviselő-testülete az l990. évi LXV. törvény 16.§. (1) 
bekezdése, valamint a 2001. évi CVII. Törvény 25.§.(7) bekezdésében adott felhatalmazás alapján 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
      1.§. 
 
     Általános rendelkezések  
 
Területi hatály:   A rendelet Monostorpályi Község Közigazgatási területére 
    terjed ki. 
 
Személyi hatály:   Monostorpályi Község Közigazgatási területén területi  
    ellátási kötelezettség körében önálló orvosi tevékenységet 
    végző orvosokra. 
 
Önálló orvosi tevékenység: A területi ellátási kötelezettség körében az egészségügyről szóló 
    1997. évi CLIV. Törvény szerint a háziorvos, a fogorvos által  
    nyújtott egészségügyi ellátás. 
 
      2.§. 
 
    Önálló orvosi tevékenység körzetei 
 

(1) Háziorvosi tevékenység Monostorpályi Község Közigazgatási területén egy körzetben 
folytatható. A körzethez tartozó utcák jegyzékét jelen rendelet 1.sz. melléklete 
tartalmazza. 

(2) 1A fogászati tevékenység ellátása egy körzetben folytatható. A fogorvosi körzethez tartozó 
utcákat jelen rendelet 2. melléklete tartalmazza.  

 
3.§. 
 

     Záró rendelkezések 
 
Jelen rendelet 2002. szeptember 01. napján lép hatályba. 
 
 
    /:Vágó András :/   /:Szabó Gyula:/ 
    polgármester       jegyző 
 
 

                                                 
1 Módosította a háziorvosi és fogorvosi körzetekről szóló 7/2002. (VIII. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 20/2015. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2015. november 18. napjától.  

 



       1.sz. melléklet 
 
 
     K I M U T A T Á S 
 
   Monostorpályi Község Háziorvosi körzetéről 
 

1. Ady E.u. 
2. Arany János u 
3. Árpád u 
4. Bajcsy Zs. u. 
5. Bartók B.u. 
6. Bethlen u. 
7. Béke u. 
8. Bocskai u. 
9. Csonkás tanya 
10. Damjanich u. 
11. Debreceni u. 
12. Domb u. 
13. Dózsa Gy. u. 
14. Gugyori 
15. Hajnal u. 
16. József A.u. 
17. Kossuth u. 
18. Landler tér 
19. Létai u. 
20. Liget 
21. Liszt F.u. 
22. Lórántffy u. 
23. Marx K.u. 
24. Nyíl u.  
25. Petőfi S.u. 
26. Petőfi tér 
27. Rákóczi u. 
28. Rákóczi köz 
29. Rózsa F.u. 
30. Sziget u. 
31. Táncsics u. 
32. Vasvári P.u. 
33. Vörösmarty u.  
34. Zsákos tanya 

 
 

 
 
 
 
 
 



22. melléklet a 7/2002. (VIII. 8.) önkormányzati rendelethez  
     K I M U T A T Á S 
          A fogorvosi körzetről  

        A               B  

                     Sorszám    utca megnevezése  

1. Ady E.utca        

2. Arany J. utca 

3. Árpád utca 

4. Bartók B.utca       

5. Bajcsy Zs. utca 

6. Debreceni utca       

7. Bethlen utca 

8. Béke utca 

9. Bocskai utca 

10. Csonkás tanya  

11. Damjanich utca 

12. Domb utca 

13. Dózsa Gy. utca 

14. Gugyori  

15. Hajnal utca 

16. József A.utca        

17. Kossuth utca         

18. Landler tér        

19. Létai utca         

20. Liliom tanya  

21. Liget 

22. Lorántffy utca 

23. Liszt F.utca         

24. Marx K.utca        

25. Nyíl utca        

26. Petőfi S.utca  

27. Petőfi tér  

28. Rákóczi utca   

29. Rákóczi köz      

30. Rózsa F.utca        

31. Sziget utca  

32. Táncsics utca  

33. Vasvári P. utca  

34. Vörösmarty utca    

35. Zsákos tanya  

                                                 
2 Módosította a háziorvosi és fogorvosi körzetekről szóló 7/2002. (VIII. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 15/2015. (VIII. 28.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2015. augusztus 29. napjától.  

 
 


